



Alcaldía Municipal
de San Pedro Valle
NIT 800.100.526

REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO (VALLE)

PAGINA: 1

CODIGO:

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE APROBACION

NRo. 0000004

Ciudad y Fecha: San Pedro 05/11/2026

Proveedor : SERVICIOS INTEGRALES L&P SAS

Nit: 901581662

Dirección : CR 23 1N 10

Ciudad : Buga

Dependencia que lo solicita: Secretaria De Educacion Municipal

Forma de Pago:

Fecha Entrega:

Dcto Comercial : \$0.00

Teléfono : 3176488455 y/o Fax :

CODIGO	DESCRIPCION	UNID.	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1010000000000026	Correa De Trasmision Para Tractor	U.	20.00	21,176.00	423,520.00
1010000000000027	Correa De Trasmision B 68	U.	20.00	43,697.00	873,940.00
1010000000000028	Correa De Trasmision B94	U.	20.00	47,059.00	941,180.00
1010000000001001	Aceite Para Motor (1 1/4) X Und	U.	5.00	77,647.00	388,235.00
1020100000000003	Bujia Original	U.	10.00	13,445.00	134,450.00
1020100000000021	Grasera Pequeña	U.	2.00	44,538.00	89,076.00
1040000000001031	Cuchilla Para Tractor Podador	U.	19.00	24,666.00	468,654.00
1040000000004013	Cemento Gris (arg) (bulto) X Und	BL.	35.00	37,815.00	1,323,525.00
1040000000007023	Teja De Zinc (c3) (3.05mts) X Und	U.	40.00	27,311.00	1,092,440.00
1040000000015037	Guaya (3/16) X Und	U.	10.00	58,823.00	588,230.00
1120000000000088	Grasa	U.	15.00	16,000.00	240,000.00
1120500000001022	Rastrillo Plastico X Und	U.	30.00	28,151.00	844,530.00
1120500000003013	Yoyo Para Guadaña (sthi Fs280) X	U.	20.00	52,500.00	1,050,000.00
1120500000003016	Cuchilla Para Guadaña (ojo Pequeño	U.	20.00	19,832.00	396,640.00
1120500000003021	Guaya De Aceleracion Gudaña (sthi	U.	5.00	123,530.00	617,650.00
1120500000007001	Candado De Seguridad X Und	U.	25.00	40,538.00	1,013,450.00
1160000000000006	Balneras	U.	15.00	28,151.00	422,265.00

OBSERVACIONES

SE REALIZA SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS Y ELEMENTOS PARA ROCERIA
PARA MANTENIMIENTO DE ESCENARIOS DEPORTIVOS DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO.

SUBTOTAL

10,907,785.00

DESCUENTO

0

IVA

1,706,241

TOTAL

12,614,026.00

DIRECCION DE RECURSOS FISICOS Y TECNICOS

Lina Marcela Tejada Valdés
Técnico administrativo

Elaborado por:

Lina Tejada.

Secretario de Despacho: x

[Firma manuscrita]



Alcaldía Municipal
de San Pedro Valle
NIT 800.100.526

REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO (VALLE)

PAGINA: 1

CODIGO:

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE APROBACION

NRo. 0000005

Ciudad y Fecha: San Pedro 05/11/2026

Proveedor : SERVICIOS INTEGRALES L&P SAS

Nit: 901581662

Dirección : CR 23 1N 10

Ciudad : Buga

Dependencia que lo solicita: Secretaria De Educacion Municipal

Forma de Pago:

Fecha Entrega:

Dcto Comercial : \$0.00

Teléfono : 3176488455 y/o Fax :

CODIGO	DESCRIPCION	UNID.	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
20801MQYE015400 1	Guadaña Original F5291	U.	1.00	2,731,092.00	2,731,092.00
20801MQYE015500 1	Hidrolavadora Electrica 2000 Psi	U.	1.00	1,801,681.00	1,801,681.00
20801MQYE015600 1	Sopladora Grande A Gasolina	U.	1.00	1,653,781.00	1,653,781.00
OBSERVACIONES				SUBTOTAL	6,186,554.00
SE REALIZA SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA ROCERIA PARA MANTENIMIENTO DE ESCENARIOS DEPORTIVOS DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO.				DESCUENTO	0
				IVA	1,175,444
				TOTAL	7,361,998.00

DIRECCION DE RECURSOS FISICOS Y TECNICOS

Lina Marcela Tejada Valdés
Técnico administrativo

Elaborado por:

Lina Tejada.

Secretario de Despacho: ✕

[Firma]